РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2012                                  с. Переясловка                                     № 11-п
О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 01.09.2011 №21-п «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Учитывая заключение Управления  территориальной политики Губернатора Красноярского края  по результатам юридической экспертизы на постановление  администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 01.09.2011 № 21-п «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьями 14,17 Устава Переясловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 01.09.2011 № 21-п «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» внести изменения следующего содержания:

1.1. В  названии Постановления и п. 1 Положения, утвержденного Постановлением, слова «муниципальной службы и муниципальными служащими» заменить словами «муниципальной службы в администрации Переясловского сельсовета и муниципальными служащими администрации Переясловского сельсовета».

1.2. В части 1 Постановления слова «муниципальной службы Переясловского сельсовета и муниципальными служащими Переясловского сельсовета» заменить словами «муниципальной службы в администрации Переясловского сельсовета и муниципальными служащими администрации Переясловского сельсовета».

1.3. В названии Положения, утвержденного Постановлением, слова «муниципальной службы, и муниципальными служащими Переясловского сельсовета» заменить словами «муниципальной службы в администрации Переясловского сельсовета и муниципальными служащими администрации Переясловского сельсовета».

1.4. В пункте 2 Положения, утвержденного Постановлением, слова «перечнем должностей муниципальной службы» заменить словами «перечнем должностей муниципальной службы, установленные Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос времени»

Глава сельсовета                                                                           М.А. Остапенко